
 

 

 

 

 

Beleidsregels voor het bepalen van de hoedanigheidscorrectie (Protocol T-correctie) waterschap 

Hollandse Delta 2016 

 

Het directeur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerking vastgoedinformatie, heffing en 

waardebepaling (SVHW); 

 

Overwegende dat: 

 

• Het wenselijk is de beleidsregels in opdracht van WSHD toe te passen; 

• Deze regels actueel zijn; 

• Deze beleidsregels worden beschreven in het protocol T-correctie. 

 

 

Besluit: 

 

1. De beleidsregels ten aanzien van toepassing T-correctie verontreinigingsheffing 

en zuiveringsheffing WSHD van 2 december 2014 in te trekken; 

2. De beleidsregels voor het bepalen van de hoedanigheidscorrectie (Protocol T-correctie) WSHD 

2016 vast te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld op 21 september 2016. 

 

 

Directeur,      

 

 

 

 

R.S. Heij MBA     

 

 

 

 

 


